

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองปลาไหล หมู่ที่ ๗ (บ้านนางสุรีย์) ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพังเทียม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๔๘,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๗๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมบ้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบที่ อบต.พังเทียม กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๑,๕๙๖,๕๐๔.๙๔ บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยสี่บาทเก้าสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (บร.๔)
  - ๖.๒ สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสยาม	บัวหอม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่างประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวลูกปลา	เพ็ญศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธากรรมการ
๗.๓ นางสาวพรทิพย์	อริยเดช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธากรรมการ



**แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ บ้านหนองปลาไหล หมู่ที่ 7(สายบ้านนางสุรีย์) ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.700 กม. มีวจราชร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร  
 จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+700.000

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย F	ราคากลาง	หมายเหตุ
	<b>ก.งานทาง</b>								
1	<b>งานดินคันทาง</b>								
	งานถางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.							
	งานปรับเกลี่ย,ตั้งและบดอัดคันทาง,เดิม	ตร.ม.	2,800.00	8.52	23,856.00	1.3607	11.59	32,452.00	
2	<b>งานดินตัด</b>								
	งานดินตัด	ลบ.ม.							
3	<b>งานดินถม</b>								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.							
	งานดินถม(จากการขบสรง)	ลบ.ม.							
4	<b>งานโครงสร้างทาง</b>								
	โหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	112.00	268.20	30,038.40	1.3607	364.93	40,872.16	
	รองพื้นทาง ทน 0.20 ม.	ลบ.ม.							
5	<b>งานโครงสร้างทาง และมิวจราชร คส.ล.</b>								
	-ทรายหยาบ ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	139.50	489.19	68,242.01	1.3607	665.64	92,856.78	
	- มีวจราชร คส.ล. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	2,800.00	375.42	1,051,169.28	1.3607	510.83	1,430,324.00	
6	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>								
6.1	<b>งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.</b>								
	- ขนาด f 0.30 ม.	จุด							
	- ขนาด f 0.40 ม.	จุด							
	- ขนาด f 0.80 ม.	ท่อน							
	- ขนาด f 1.00 ม.	ท่อน							
6.2	<b>งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)</b>								
	- 1 f 0.60 ม. (HW+EW = 2 )	แห่ง							
7	<b>งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร</b>								
	ป้ายบังคับ								
	บ1	ชุด							
	บ2	ชุด							
	บ3 - บ36	ชุด							
	บ37 - บ55	ชุด							
	ป้ายเตือน								
	ต1 - ต60, ต62, ต75	ชุด							
	ต61	ชุด							
	ต63, ต66	ชุด							
	ต64, ต67	ชุด							

